
  
pieczęć Zamawiającego 

Świadczenie usługi dowozu uczniów do szkół na terenie gminy 

Czarny Dunajec w roku szkolnym 2011/2012 

 

Znak sprawy:  RB.271.21 Tryb: przetarg nieograniczony Data ogłoszenia :  26/05/2011 

 

Gmina Czarny Dunajec 
Urząd Gminy  Czarny Dunajec 

ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 

tel.  18-26-135-40      tel. / fax  18-26-135-30 

NIP: 735-12-87-226 (Urzędu Gminy)    

NIP: 735-28-43-273  (Gminy Czarny Dunajec) 

www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

Czarny Dunajec   28/06/2011 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
w ramach przetargu nr 21/2011 

na: Świadczenie usługi dowozu uczniów do szkół na terenie gminy Czarny 

Dunajec w roku szkolnym 2011/2012 
 

WYBRANE ZOSTAŁY OFERTY 
 

L.p. Numer części - Nazwa i adres wybranej firmy 
Nr 

oferty 

Oferowana cena 

brutto /zł/ 

Uzyskana 

ocena /pkt./ 

1 część nr 1 - PKS Nowy Targ sp.zo.o., ul. Ludźmierska 30, 32-400 Nowy Targ 8 265,00 100 

2 część nr 2 - PKS Nowy Targ sp.zo.o., ul. Ludźmierska 30, 32-400 Nowy Targ 8 305,00 100 

3 część nr 3 - PKS Nowy Targ sp.zo.o., ul. Ludźmierska 30, 32-400 Nowy Targ 8 255,00 100 

4 część nr 4 – TATRY-BUS Żegleń Jan, 34-407 Ciche, Ratułów 250c 6 227,99 100 

5 część nr 5 - PKS Nowy Targ sp.zo.o., ul. Ludźmierska 30, 32-400 Nowy Targ 8 580,00 100 

6 część nr 6 - TATRY-BUS Żegleń Jan, 34-407 Ciche, Ratułów 250c 6 147,99 100 

7 część nr 7 - TATRY-BUS Żegleń Jan, 34-407 Ciche, Ratułów 250c 6 247,99 100 

8 część nr 8 - TATRY-BUS Żegleń Jan, 34-407 Ciche, Ratułów 250c 6 290,00 100 

9 część nr 9 - Przewóz Osób, Józef Niedospał, 34-472 Piekielnik 171b 9 363,90 100 

10 część nr 10 - Przewóz Osób, Edward Chowaniec, 34-472 Piekielnik 21a 7 182,00 100 

11 część nr 11 - TATRY-BUS Żegleń Jan, 34-407 Ciche, Ratułów 250c 6 157,99 100 

12 część nr 12 - TATRY-BUS Żegleń Jan, 34-407 Ciche, Ratułów 250c 6 137,99 100 

 

Kryterium 

wyboru ofert: 

najniższa 

cena 
 

Ilość złożonych 

ofert: 

Cz. 1 – 4 oferty,  Cz. 2 – 2 oferty,  Cz. 3 – 3 oferty,  Cz. 4 – 6 ofert,     

Cz. 5 – 3 oferty,  Cz. 6 – 5 ofert,    Cz. 7 – 4 oferty,    Cz. 8 – 3 oferty,   

Cz. 9 – 2 oferty,  Cz. 10 – 4 oferty,  Cz. 11 – 6 ofert,  Cz. 12 – 6 ofert, 
 

Oferty 

odrzucone: 

Część 6: 2 oferty,  Część 8: 1 oferta 

Część 10: 1 oferta, Część 12: 2 oferty 
 Oferty wykluczone: 

Część 6: 2 oferty,  Część 8: 1 oferta 

Część 10: 1 oferta, Część 12: 2 oferty 
 

Termin realizacji: do 01/09/2011 do 30/06/2012 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziękujemy za udział w przetargu.  

Zapraszamy do wzięcia udziału w naszych kolejnych przetargach. 
 

 

 

 

 

 

 

Miejsce publikacji:  

- tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

- strona internetowa Zamawiającego (www.czarny-dunajec.pl) 
 

 

 

Podstawa prawna:  art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r. nr 223, poz. 1655) 

 
 

 

 

http://www.czarny-dunajec.pl/
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl


 
pieczęć Zamawiającego 

Świadczenie usługi dowozu uczniów do szkół na terenie gminy 

Czarny Dunajec w roku szkolnym 2011/2012 

 

Znak sprawy:  RB.271.21 Tryb: przetarg nieograniczony Data ogłoszenia :  26/05/2011 

 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH ZŁOŻONYCH OFERT 
 

Nr 

oferty 

F i r m a 

Nazwa i adres 
Numer części Nr trasy 

Oferowana cena brutto 

/złotych/ 

Ocena 

/pkt./ 

Uwagi co do 

przyjęcia ofert 

1 

USŁUGI 

TRANSPORTOWE 

Piotr Kwak 

34-407 Ciche 

Ratułów 282B  

część 1 1A brak oferty - 

Oferta przyjęta w 

całości 

część 2 2 brak oferty - 

część 3 2A brak oferty - 

część 4 3 290,00 78,61 

część 5 
4 390,00 

780,00 74,36 
5 390,00 

część 6 6 280,00 52,85 

część 7 6A brak oferty - 

część 8 6B 430,00 67,44 

część 9 7 brak oferty - 

część 10 8 brak oferty - 

część 11 9 178,00 88,76 

część 12 9A 280,00 49,28 

2 

TOURIST BUS 

Stanisław Byrski 

34-407 Ciche 447 

 

część 1 1A brak oferty - 

Oferta przyjęta w 

całości 

część 2 2 brak oferty - 

część 3 2A brak oferty - 

część 4 3 brak oferty - 

część 5 
4 - 

brak oferty - 
5 - 

część 6 6 169,00 87,57 

część 7 6A brak oferty - 

część 8 6B brak oferty - 

część 9 7 brak oferty - 

część 10 8 brak oferty - 

część 11 9 280,00 56,42 

część 12 9A 154,00 89,60 

3 

MRUGAŁA 

Przewóz Osób Krajowy 

i Zagraniczny 

34-407 Ciche 522 

część 1 1A brak oferty - 

Oferta przyjęta 

część 2 2 brak oferty - 

część 3 2A brak oferty - 

część 4 3 250,00 91,16 

część 5 
4 - 

brak oferty - 
5 - 

część 6 6 brak oferty - 

część 7 6A brak oferty - 

część 8 6B brak oferty - 

część 9 7 brak oferty - 

część 10 8 brak oferty - 

część 11 9 brak oferty - 

część 12 9A brak oferty - 

4 

Firma Przewozowa 

JANKARA 

Janina Wnęk 

34-482 Lipnica Mała 

Lipnica Mała 219 

część 1 1A 297,00 89,22 

Oferta przyjęta w 

całości 

część 2 2 brak oferty - 

część 3 2A 275,40 92,59 

część 4 3 brak oferty - 

część 5 
4 - 

brak oferty - 
5 - 

część 6 6 brak oferty - 

część 7 6A 286,20 86,65 

część 8 6B brak oferty - 

część 9 7 brak oferty - 

część 10 8 brak oferty - 

część 11 9 189,00 83,59 

część 12 9A 189,00 73,01 

5 

F.H.U. ANIK 

Stanisław Słodyczka 

34-407 Ciche 

Czerwienne 251a 

część 1 1A brak oferty - 

Oferta przyjęta  

z wyjątkiem 

części nr 6 i nr 12 

dla których oferta 

została odrzucona 

część 2 2 brak oferty - 

część 3 2A brak oferty - 

część 4 3 270,00 84,44 

część 5 
4 349,00 

698,00 83,09 
5 349,00 

część 6 6 198,00 odrzucono 

część 7 6A 297,00 83,50 

część 8 6B brak oferty - 

część 9 7 brak oferty - 

część 10 8 260,00 70 

część 11 9 270,00 58,51 

część 12 9A 172,80 odrzucono 

 

 

 

 



 
pieczęć Zamawiającego 

Świadczenie usługi dowozu uczniów do szkół na terenie gminy 

Czarny Dunajec w roku szkolnym 2011/2012 

 

Znak sprawy:  RB.271.21 Tryb: przetarg nieograniczony Data ogłoszenia :  26/05/2011 

 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH ZŁOŻONYCH OFERT 
 

Nr 

oferty 

F i r m a 

Nazwa i adres 
Numer części Nr trasy 

Oferowana cena brutto 

/złotych/ 

Ocena 

/pkt./ 

Uwagi co do 

przyjęcia ofert 

6 

TATRY- BUS 

Żegleń Jan 

34-407 Ciche 

Ratułów 250c  

część 1 1A brak oferty - 

Oferta przyjęta  

z wyjątkiem 

części nr 10 dla 

której oferta 

została odrzucona 

część 2 2 brak oferty - 

część 3 2A brak oferty - 

część 4 3 227,99 100 

część 5 
4 - 

brak oferty - 
5 - 

część 6 6 147,99 100 

część 7 6A 247,99 100 

część 8 6B 290,00 100 

część 9 7 brak oferty - 

część 10 8 204,99 odrzucono 

część 11 9 157,99 100 

część 12 9A 137,99 100 

7 

PRZEWÓZ OSÓB 

Edward Chowaniec 

34-472 Piekielnik 

Piekielnik 21A 

 

część 1 1A 346,00 76,59 

Oferta przyjęta  

w całości 

część 2 2 382,00 79,84 

część 3 2A brak oferty - 

część 4 3 brak oferty - 

część 5 
4 - 

brak oferty - 
5 - 

część 6 6 brak oferty - 

część 7 6A brak oferty - 

część 8 6B brak oferty - 

część 9 7 376,00 96,78 

część 10 8 182,00 100 

część 11 9 brak oferty - 

część 12 9A brak oferty - 

8 

PKS Nowy Targ sp.zo.o. 

34-400 Nowy Targ 

ul. Ludźmierska 30 

część 1 1A 265,00 100 

Oferta przyjęta  

w całości 

część 2 2 305,00 100 

część 3 2A 255,00 100 

część 4 3 255,00 89,40 

część 5 
4 290,00 

580,00 100 
5 290,00 

część 6 6 brak oferty - 

część 7 6A brak oferty - 

część 8 6B brak oferty - 

część 9 7 brak oferty - 

część 10 8 brak oferty - 

część 11 9 brak oferty - 

część 12 9A brak oferty - 

9 

PRZEWÓZ OSÓB 

Józef Niedospał 

34-472 Piekielnik 

Piekielnik 171b 

część 1 1A 398,40 66,52 

Oferta przyjęta  

z wyjątkiem 

części nr 6, nr 8 i 

nr 12 dla których 

oferta została 

odrzucona 

część 2 2 brak oferty - 

część 3 2A 324,00 78,70 

część 4 3 421,00 54,15 

część 5 
4 - 

brak oferty - 
5 - 

część 6 6 301,00 odrzucono 

część 7 6A 369.00 67,20 

część 8 6B 420,00 odrzucono 

część 9 7 363,90 100 

część 10 8 253,00 71,94 

część 11 9 347,00 45,53 

część 12 9A 321,00 odrzucono 
 

Przewidywany termin podpisania umowy nie krótszy niż 5 dni od otrzymania niniejszego pisma jeżeli wysłane zostało w 

sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy PZP (tzn. drogą elektroniczną lub faksem), albo 10 dni – jeżeli przesłane zostało 

w inny sposób (tzn. pocztą).  Zamawiający zwraca się z prośbą o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego 

pisma / np. poprzez odesłanie pisma z adnotacją: potwierdzam otrzymanie wraz z podaniem nazwy firmy i podpisem na nr 

faksu 18-26-135-30 
 

Dziękujemy za udział w przetargu.  

Zapraszamy do wzięcia udziału w naszych kolejnych przetargach. 
 

Miejsce publikacji:  

- tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

- strona internetowa Zamawiającego (www.czarny-dunajec.pl) 
 

 

Podstawa prawna:  art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r. nr 223, poz. 1655) 

 



 
pieczęć Zamawiającego 

Świadczenie usługi dowozu uczniów do szkół na terenie gminy 

Czarny Dunajec w roku szkolnym 2011/2012 

 

Znak sprawy:  RB.271.21 Tryb: przetarg nieograniczony Data ogłoszenia :  26/05/2011 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 
 

Numer oferty: 5 (w części nr 6 i nr 12)      Nazwa firmy: F.H.U. ANIK – Stanisław Słodyczka 
 

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty: 

Działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych,  odrzucono ofertę nr: 5 (w części nr 6 i 

części nr 12),  złożoną przez firmę .: F.H.U. ANIK – Stanisław Słodyczka, gdyż została złożona przez wykonawcę 

wykluczonego z postępowania o udzielenie zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty: 
Zamawiający w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu w zakresie dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym, 

wymagał w pkt. 3.1.3 SIWZ (dla części nr 6 i części nr 12) by Wykonawca dysponował pojazdami posiadającymi min. 9 miejsc 

siedzących dla pasażerów. Z załączonych do oferty dokumentów oraz z pisemnego wyjaśnienia udzielonego przez Wykonawcę, wynika 

iż pojazdy o nr rejestr.: KNT 2JS2 i KNT V391 wykazane w ofercie do świadczenia usługi przewozów na trasach: nr 6 i nr 9A, posiadają 

mniejszą niż minimalna wymagana, ilość miejsc siedzących dla pasażerów, tzn. zamiast 9-ciu miejsc siedzących dla pasażerów posiadają 

ich 8. Uznano, iż nie zostały spełnione warunki udziału w postępowaniu (dla części nr 6 i części nr 12) w zakresie dysponowania 

odpowiednim potencjałem technicznym, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Nie spełnienie warunku udziału w postępowaniu, powoduje iż oferent podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na 

podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych. 

W związku z powyższym dokonano odrzucenia oferty nr: 5 złożonej przez firmę F.H.U. ANIK – Stanisław Słodyczka (w części nr 6 i 

części nr 12),  na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych. 

 

Numer oferty: 6 (w części nr 10)            Nazwa firmy: TATRY-BUS – Żegleń Jan 
 

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty: 
Działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych,  odrzucono ofertę nr: 6 (w części nr 10),  złożoną 

przez firmę .: TATRY-BUS – Żegleń Jan, gdyż została złożona przez wykonawcę wykluczonego z postępowania o udzielenie 

zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty: 
Zamawiający w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu w zakresie dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym, 

wymagał w pkt. 3.1.3 SIWZ (dla części nr 10) by Wykonawca dysponował pojazdem posiadającym min. 20 miejsc siedzących dla 

pasażerów. Z załączonych do oferty dokumentów, wynika iż pojazd o nr rejestr.: KNT 8GL5 wykazany w ofercie do świadczenia usługi 

przewozów na trasie nr 8, posiada mniejszą niż minimalna wymagana, ilość miejsc siedzących dla pasażerów, tzn. zamiast 20-tu miejsc 

siedzących dla pasażerów posiada ich 15. 

W dniu 17.06.2011 r. zwrócono się pisemnie do firmy TATRY-BUS – Żegleń Jan w trybie art. 26 ust. 4 ustawy PZP o złożenie 

dodatkowych wyjaśnień.  

Wyjaśnienie nie zostało złożone przez Wykonawcę, uznano zatem, iż nie zostały spełniony warunek udziału w postępowaniu (dla części 

nr 10) w zakresie dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. Nie spełnienie warunku udziału w postępowaniu, powoduje iż oferent podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie 

zamówienia na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych. 

W związku z powyższym dokonano odrzucenia oferty nr: 6 złożonej przez firmę TATRY-BUS – Żegleń Jan (w części nr 10),  na 

podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych. 

 

Numer oferty: 9 (w części nr 6, nr 8 i nr 12)            Nazwa firmy: Przewóz Osób – Józef Niedospał, 
 

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty: 

Działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych,  odrzucono ofertę nr: 9 (w części nr 6, 

części nr 8 i części nr 12),  złożoną przez firmę .: Przewóz Osób – Józef Niedospał, gdyż została złożona przez wykonawcę 

wykluczonego z postępowania o udzielenie zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty: 
Zamawiający w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu w zakresie dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym, 

wymagał w pkt. 3.1.3 SIWZ (dla części nr 6 i części nr 12) by Wykonawca dysponował pojazdami posiadającymi min. 9 miejsc 

siedzących dla pasażerów. Z załączonych do oferty dokumentów oraz z pisemnego wyjaśnienia udzielonego przez Wykonawcę, wynika 

iż pojazdy o nr rejestr.: KNT 4U81 i KNT 7CJ1 wykazane w ofercie do świadczenia usługi przewozów na trasach: nr 6 i nr 9A, posiadają 

mniejszą niż minimalna wymagana, ilość miejsc siedzących dla pasażerów, tzn. zamiast 9-ciu miejsc siedzących dla pasażerów posiadają 

ich 8. 

Ponadto Wykonawca nie uzupełnił brakujących dokumentów w trybie art. 26 ust. 3 ustawy PZP, potwierdzających dysponowanie 

wymaganym pojazdem dla części nr 8 (trasa 6B) wykazanym w wykazie (zał. nr 6 do SIWZ). 

Uznano, iż nie zostały spełnione warunki udziału w postępowaniu (dla części nr 6, części nr 8 i części nr 12) w zakresie dysponowania 

odpowiednim potencjałem technicznym, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Nie spełnienie warunku udziału w postępowaniu, powoduje iż oferent podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na 

podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych. 

W związku z powyższym dokonano odrzucenia oferty nr: 9 złożonej przez firmę Przewóz Osób – Józef Niedospał (w części nr 6, części 

nr 8 i części nr 12),  na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych. 

 

 

 


